
                               北栄高発第２７７号 
平成２７年１０月９日 

  保護者 様 
学校法人佐藤栄学園   
北海道栄高等学校   

校長 渡邊 和弘  

「第１６回体育祭」延期について（ご案内） 

拝啓 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平

素より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 
 さて、過日ご案内しておりました「第１６回体育祭」の日程を、秋季北海道野球大会決勝戦への

全校応援に伴い下記の通り延期いたします。 
 つきましては、時節柄ご多用のこととは存じますが、日程を確認のうえ、ご観覧くださいますよ

うご案内申しあげます。 
また、この延期に伴い改めて観覧の希望をとりますので、下記の申込書の提出、電話や FAX に

てご連絡をお願いいたします。 
なお、雨天等によるさらなる順延につきましては、生徒を通して連絡するとともに、本校ＨＰに

おいても掲載いたしますので、ご確認ください。 
敬 具 

記 
 
１．日 時  平成２７年１０月２２日（木） 午前９時～午後３時３０分 
       ※雨天の場合順延・・・１０月２３日（金） 
       ※本校ＨＰ URL: http://www.hokkaidosakae.ed.jp/ 
 
２．会 場  白老町桜丘運動公園陸上競技場 
 
３．テーマ  「共存共栄～栄魂」 
 
４．その他 ○当日、お車でご来場の際は野球場駐車場をご利用ください。 

○観覧を希望される場合は、申込書に必要事項をご記入のうえ 10 月 15 日（木）まで 
に学級担任へご提出ください。 

      ○昼食、敷き物、イスなどは各自でご用意ください。 
以 上 

 
出 席 申 込 書                                              

 

   年     組   生徒氏名                 

 

保護者名                

 日  程 観覧希望者数 申込期限 

１０月２２日（木） 名
１０月１５日（木）正午 ※順延の場合 

１０月２３日（金） 名

                      保護者以外の観覧希望者数をご記入ください。 

再 調

査


